Протокол оценивания конкурса исполнительского мастерства на иностранном языке (чтецов) 2017-18 гг.
(5 балла – соответствует критерию, 4 балла – имеется небольшое несоответствие, 3 балла – частично соответствует, 2 балла – имеются отдельные элементы соответствия, 1 балл – мало соответствует критерию).

	ФИО
	Класс
	Школа
	Руководитель      
	Соот
ветст

вие воз

расту
	Четкость
речи
	Вырази-
тельность
	Зритель-

ское
воспри-

ятие
	итог
	место

	Буреева Милена
	   2
	МОУ «Светлогорская СШ»
	Денисова С. В.
	  5
	5
	4
	      5
	19
	2

	Котышев Максим
	   3
	МОУ «Шатковская СШ»
	Фроловская 

Е. В.
	5
	4
	       4
	4
	17
	

	Образумова Татьяна
	   3
	МОУ «Лесогорская  СШ»
	Марченко М. П.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Щеглов Андрей
	   3
	МОУ «Шатковская  СШ»
	Зорина А. А. 
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Рябинина Алена
	   2
	МОУ «Смирновская  СШ»
	Кашлев  А. А.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Шипилова Диана
	   3
	МОУ «Шатковская СШ»
	Зорина А. А.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Учаева Ольга
	   3
	МОУ «Шатковская СШ»
	Зорина А. А.

	5
	5
	5
	5
	20
	1

	  ФИО
	Класс
	Школа
	Руководитель
	Соот

ветст

вие воз

расту
	Четкость

речи
	Вырази-

тельность
	Зритель-

ское

воспри-

ятие
	итог
	место

	Рысев Никита
	 4
	МОУ «Великовражская СШ»
	Аштаева А. С.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Калинчев Владимир
	  3
	МОУ «Шатковская  СШ»
	Фроловская Е. В.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Алескерова Алсу
	  4
	МОУ «Силинская ОШ»
	Носова М. Ю.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Елясева Софья
?
	  4
	МОУ «Смирновская  СШ»
	Кашлев А. А.
	5
	5
	4
	4
	18
	3

	Казакова Анастасия
	  5
	МОУ «Шатковская СШ»
	Зорина А. А.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Кудяшова Софья
	  7
	МОУ «Красноборская СШ»
	Глухова О. С.
	-----
	---------
	----------
	-----------
	-----
	

	Дроздова Диана
	  7
	МОУ «Лесогорская СШ»
	Марченко М. П.
	-------
	----------
	------------
	----------
	-----
	

	Рябинин Данила
	  6
	МОУ «Шатковская СШ»
	Ширшова Т. А.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Нургалиева Валерия
	  5
	МОУ «Лесогорская СШ»
	Котова А. А.

	5
	4
	4
	4
	17
	

	Юдина Наталья
	  5
	МОУ «Смирновская  СШ»
	Кашлев А. А.
	4
	4
	4
	4

	16
	

	        ФИО
	Класс
	                Школа
	Руководитель
	Тема 

стих-я
	Четкость

речи
	Вырази-

тельность
	Зритель-

ское

воспри-

ятие
	Итог
	место



	Куликов Роман
	   5
	МОУ «Светлогорская  СШ»
	Денисова С. В.
	4
	4
	4
	5
	17
	

	Фокина Виктория
	  6
	МОУ «Шатковская СШ»
	Зорина А. А.
	5
	4
	5
	5
	19
	2

	Сазанова Анна

	  7
	МОУ «Шатковская СШ»
	Гребнева Ю. М.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Зябов Максим
	  6
	МОУ «Шатковская СШ»
	Зорина А. А. 
	5
	5
	5
	5
	20
	1

	Привалов Ярослав
	  5
	МОУ «Шатковская ОШ»
	Романова И. А.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Зорин Юрий
	  8
	МОУ «Архангельская СШ»
	Безухова Н. В.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Кобелькова Арина
	  8
	МОУ«Великовражская  СШ»
	Аштаева А. С. 
	5
	4
	5
	4
	18
	3

	Коробова Валерия
	  8
	МОУ «Смирновская СШ»
	Кашлев А. А.
 
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Локтева Татьяна
	  7
	МОУ «Шатковская СШ»
	Гребнева Ю. М.

	4
	5
	4
	4
	17
	

	Мышляева Ирина
	  6
	МОУ «Шатковская  СШ»
	Любимцева С. М.
	5
	5
	5
	5
	20
	1

	        ФИО
	Класс
	            Школа
	Руководитель
	Тема 

стих-я
	Четкость

речи
	Вырази-

тельность
	Зритель-

ское

воспри-

ятие
	Итог
	место

	Кажаева Екатерина
	 10
	МОУ «Шатковская СШ»
	Гребнева

Ю. М.
	5
	5
	5
	4
	19
	2

	Воробьев Илья
	  11
	МОУ «Лесогорская СШ»
	Марченко М. П. 
	5
	4
	5
	5
	19
	2

	Орлова Алина
	  10
	МОУ «Шатковская СШ»
	Любимцева С. М.
	4
	4
	4
	4
	16
	

	Кошкина Есения
	  11
	МОУ «Архангельская  СШ»
	Безухова Н. В.

	5
	4
	5
	4
	18
	3


	Сульдина Дарья
	  11
	МОУ «Шатковская СШ»
	Любимцева С. М.
	5
	5
	5
	5
	20
	1

	Живоглотова Анастасия
	   9
	МОУ «Красноборская СШ»
	Глухова О. С.
	------
	-------
	---------
	-----------
	-----
	

	Гасанова Динара
	   9
	МОУ «Шатковская СШ»
	Ширшова Т. А.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Мозговая Анна


	   9
	МОУ «Шатковская ОШ»
	Романова И. А.
	5
	4
	4
	4
	17
	

	Горшкова Вера
	   10
	МОУ «Шатковская СШ»
	Гребнева

Ю. М.
	5
	4
	4
	4
	17
	


Члены жюри:

_______________ /И. А. Романова/                     _______________ /А. С. Аштаева/
_______________/С. М. Любимцева/
